АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.04.2023 г.  № 18- р
с. Малые Алабухи 1-е

О проведении месячника по благоустройству
и санитарной очистке территорий
Малоалабухского сельского поселения в 2023 году.

          В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории Малоалабухского сельского поселения Грибановского района Воронежской области   :
1.  Объявить месячник по санитарной очистке, благоустройству населенных пунктов  Малоалабухского сельского поселения (далее – месячник) с 03 апреля по 30 апреля 2023 года.
2.  Утвердить план мероприятий месячника (прилагается).
3.  Всем жителям населенных пунктов навести порядок на прилегающей
к дому территории, убрать мусор.
4. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций, независимо
от форм собственности и ведомственной принадлежности, частным
предпринимателям принять меры по наведению порядка на прилегающей
к ним территории.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения	Б.В.Никифоров